di indire una procedura negoziata da effettuarsi sul MEPA ai sensi dell'art. 36, co. 2, lett. b), del d.lgs. 
18 aprile 2016, n. 50, avente ad oggetto l’affidamento del servizio indicato in oggetto, per la durata di 
mesi 12 e per un importo complessivo di € 220.340,60 (duecentoventimilatrecentoquaranta/60), 
comprensivo degli oneri della sicurezza non soggetti a ribasso pari ad € 12.740,60, al netto dell’IVA;  

2. di procedere all’invito di almeno 5 operatori economici, individuandoli mediante preventiva indagine di 

mercato ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett.